

SMLOUVA O DÍLO - dodatek

37/2014

název: **Město Třemošná**
IČ: 00258415
sídlo: Sídliště 992, 330 11 Třemošná
zastoupené starostou města Jaromírem Zeithamlem

(dále jen jako „**Objednatel**“ na straně jedné)

a

název: **Jiří Tříska, Stavitelství**
IČ: 46829334
sídlo: Slovanské údolí 10, 318 00 Plzeň

(dále jen jako „**Zhotovitel**“ na straně druhé)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto

smlouvu o dílo - dodatek (dále jen „**Smlouva**“).

I.

Předmět Smlouvy

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad odpovědnost a nebezpečí pro objednatele za podmínek níže uvedených dílo: „Rekonstrukce sociálních zařízení v 1.NP a 2.NP MŠ Třemošná - Sídliště“, podle cenové nabídky ze dne 25.5.2017 a 25.8.2017 která je přílohou této smlouvy, (dále jen „Dílo“) a objednatel se zavazuje Dílo dokončené bez vad převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu, která je sjednána v čl. II této Smlouvy.

II.

Cena Díla a způsob úhrady

Smluvní strany se dohodly, že celková cena Díla bude činit částku ve výši 1.424.374,13 Kč (jedenmiliončtyřístadvacetčtyřtisícšestdesátčtyři korun a třináct haléřů) + DPH a bude uhrazena po převzetí Díla, nebo po dohodě jeho části, na základě vystavených faktur, na účet Zhotovitele. Cena byla upravena na základě skutečně provedených prací, byly připočteny práce provedené na základě požadavku objednatele nad rámec původní SOD a byla odečtena cena za nerealizované práce dle původní SOD.

III.

Termín zhotovení díla

Zůstává podle původní SOD.

IV.

Předání a převzetí Díla

Zůstává podle původní SOD.

**V.
Odpovědnost za vady**

Zůstává podle původní SOD.

**VI.
Závěrečná ustanovení**

Zůstává podle původní SOD.

V Třemošná dne 14.9.2017



Objednatel

V Třemošná dne 14.9.2017


JIRÍ TRÍSKA
STAVITELSTVÍ
Slovanské údolí 10, 318 00 PLZEŇ
ICO: 46829334 DIČ: CZ450511038

Zhotovitel

SOUPIS VÍCEPRACÍ A MÉNĚPRACÍ

Stavba: MŠ Třemošná - sídliště

Objekt: 472001 - Rekonstrukce sociálního zařízení v 1.NP a 2.NP

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 25.08.2017

Objednatel: MÚ Třemošná

IČ:

DIČ:

Zhotovitel: Jiří Tříška - stavitelství, Plzeň

IČ: 4682933-46829334

DIČ:

Projektant:

MENE Industry s.r.o., Lobežská 53, 326 00 Plzeň

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

370 830,60

0,00

Cena bez DPH

370 830,60

DPH základní

21,00%

ze

370 830,60

77 874,43

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v

CZK

448 705,03

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

JIŘÍ TŘÍŠKA
STAVITELSTVÍ

Slovanské údolí 10, 318 00 PLZEŇ
IČO: 46829334 DIČ: CZ460517038

Datum a podpis:

Razítko

25.8.2017

REKAPITULACE VÝKAZU VÝMĚR

Stavba: MŠ Třemošná - sídliště

Objekt: 472001 - Rekonstrukce sociálního zařízení v 1.NP a 2.NP

Místo:

Datum: 25.08.2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

MENE Industry s.r.o., Lobežská

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

370 830,60

HSV - Práce a dodávky HSV

67 699,20

1 - Zemní práce

0,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

14 700,00

4 - Vodorovné konstrukce

13 100,00

9 - Ostatní konstrukce a práce

1 470,00

61 - Úprava povrchů vnitřních

22 008,00

63 - Podlahy a podlahové konstrukce

14 440,00

94 - Lešení a stavební výtahy

0,00

96 - Bourání konstrukcí

904,80

998 - Přesun hmot

1 076,40

PSV - Práce a dodávky PSV

303 131,40

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

0,00

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

51 744,00

725 - Zdravotechnika - zařízení předměty

90 458,00

743 - Elektromontáže

7 650,00

763 - Konstrukce suché výstavby

35 154,00

766 - Konstrukce truhlářské

-13 186,40

771 - Podlahy z dlaždic

25 840,10

781 - Dokončovací práce - obklady

93 631,40

783 - Dokončovací práce - nátěry

11 840,30

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

0,00

2) Ostatní náklady

0,00

Zařízení staveniště

0,00

Kompletační činnost

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

370 830,60

JIŘÍ TŘÍSKA
STAVITELSTVÍ

Slovanské údolí 10, 318 00 PLZEŇ
IČO: 46829334 DIČ: CZ460511038

Soupis méněprací a víceprací

Stavba: MŠ Třemošná - sídliště

Objekt: 472001 - Rekonstrukce sociálního zařízení v 1.NP a 2.NP

Místo:

Datum: 25.08.2017

Objednatel: MÚ Třemošná

Projektant:

MENE Industry s.r.o., Lobežská

Zhotovitel: Jiří Tříška - st

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

370 830,60

HSV - Práce a dodávky HSV

67 699,20

1 - Zemní práce

1	K	139711101	Výkopávky v uzavřených prostorách v hornině tř. 1 až 4	m3		1 880,00	0,00
---	---	-----------	--	----	--	----------	------

3 - Svislé a kompletní konstrukce

2	K	340239233	Výměna ocelových zárubní vč.dodávky nových	ks	3,000	4 900,00	14 700,00
---	---	-----------	--	----	-------	----------	-----------

4 - Vodorovné konstrukce

3	K	411388621	Sanace propadu podlahy v přízemí (6x otvor + 50 pyt. betonu)	kpl.	1,000	13 100,00	13 100,00
---	---	-----------	---	------	-------	-----------	-----------

9 - Ostatní konstrukce a práce

4	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m - sklad, kuchyňka	m2	21,000	70,00	1 470,00
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

61 - Úprava povrchů vnitřních

5	K	611325423	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 50% - kuchyňka	m2	91,700	240,00	22 008,00
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

63 - Podlahy a podlahové konstrukce

6	K	631311131	Vyrovnání podlahy v přízemí nivelační stěrkou PCI do 5 cm pavilon 1	m2	20,000	722,00	14 440,00
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

94 - Lešení a stavební výtahy

7	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2		90,00	0,00
---	---	-----------	---	----	--	-------	------

96 - Bourání konstrukcí

8	K	781471810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty - kuchyňka	m2	15,600	58,00	904,80
---	---	-----------	---	----	--------	-------	--------

998 - Přesun hmot

9	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	1,560	690,00	1 076,40
---	---	-----------	--	---	-------	--------	----------

PSV - Práce a dodávky PSV

303 131,40

722 - Zdravotechnika - úpravy topení

10	K		Demontáž radiátorů	ks	8,000	260,00	51 744,00
11	K		Osazení nových radiátorů Kermi vč.termoventilů	ks	6,000	6 254,00	2 080,00
12	K		Vypuštění a napuštění potrubí topení - tlaková zkouška	kpl.	1,000	1 850,00	37 524,00
13	K		Osazení stávajících radiátorů	ks	2,000	465,00	1 850,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
14	K		Zednické připomoci - výměna nových obkladů pod radiátory	h	52,000	180,00	9 360,00

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

90 458,00

15	K	725111132	Splachovač nádržkový plastový nízkopoložený	soubor	-10,000	768,00	-7 680,00
16	K	725112015	Klozet keramický dětský standardní samostatně stojící s hlubokým splachováním odpad svislý	soubor	-10,000	2 755,00	-27 550,00
17	K	726131041	Instalační předstěna - klozet závěsný v 1120 mm s ovládáním zhora do lehkých stěn s kovovou kci	soubor	10,000	9 825,00	98 250,00
18	K	725112022	Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	10,000	2 485,00	24 850,00
19	K	725291511	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové dávkovač tekutého mýdla na 350 ml	soubor	-24,000	558,00	-13 392,00
20	K	725291521	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník toaletních papírů	soubor	-20,000	612,00	-12 240,00
21	K	767312730	Sedátko WC - barva bílá spec.	ks	8,000	1 240,00	9 920,00
22	K	767312730	Sedátko WC - barva žlutá spec.	ks	5,000	1 790,00	8 950,00
23	K	767312730	Sedátko WC - barva zelená spec.	ks	5,000	1 560,00	7 800,00
24	K	725841311	Baterie sprchové nástěnné pákové - kuchyňka	soubor	1,000	1 550,00	1 550,00

743 - Elektromontáže

7 650,00

25	K	CO-NC	Zásuvky, kabely - kuchyňka	kpl.	1,000	3 150,00	3 150,00
26	K	CO-NC	UTP - zasekání a zahození kabelů	kpl.	1,000	4 500,00	4 500,00

763 - Konstrukce suché výstavby

35 154,00

27	K	763121427	SDK stěna přesazená tl 62,5 mm profil CW+UW 50 deska 1xH2 12,5 bez TI EI 15	m2	20,400	535,00	10 914,00
28	K	763173113	Montáž úchytu pro WC v SDK kci	kus	10,000	402,00	4 020,00
29	M	590307310	konstrukce pro uchycení WC, osová rozteč CW profilů 450 - 625 mm	kus	10,000	1 450,00	14 500,00
30	K	763164141	SDK truhlík tvaru L š do 0,8 m desky 1xH2 12,5 - kuchyňka	m	5,000	385,00	1 925,00
31	K	763173121R	SDK - kazetový strop - pavilon 1	m2	5,500	690,00	3 795,00

766 - Konstrukce truhlářské

-13 186,40

32	K	766682111	Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm	kus	-2,000	1 400,00	-2 800,00
33	M	611822580	zárubeň obložková pro dveře 1křídlové 60,70,80,90x197 cm, tl. 6 - 17 cm	kus	-2,000	3 200,00	-6 400,00
34	K	766699112	Montáž truhlářských desek odkládacích dřevěných šířky do 400 mm délky do 2,5 m	kus	-8,000	165,00	-1 320,00
35	K	766699611	Montáž krytů topného tělesa dřevěných povrchově upravených	m2	-8,800	303,00	-2 666,40

771 - Podlahy z dlaždic

25 840,10

36	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu - kuchyňka	m2	21,100	36,00	759,60
37	K	771990111	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 15 Mpa	m2	21,100	210,00	4 431,00
38	K	771574117	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem	m2	21,100	290,00	6 119,00
39	M	597612900	dlaždice keramické - dle výběru investora	m2	90,420	-350,00	-31 647,00
40	M	597612900	dlaždice keramické - dle výběru investora	m2	115,500	433,00	50 011,50
41	K	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	25,800	35,00	903,00
42	K	771591185	Podlahy řezání keramických dlaždic rovné - sokl sklad	m	10,400	115,00	1 196,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
43	K	899101111	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti do 50 kg	kus	-3,000	520,00	-1 560,00
44	M	562306025	poklop pro zadláždění 600x600 mm	kus	-3,000	2 650,00	-7 950,00
45	K	998771102	Lišta přechodová	m	9,800	365,00	3 577,00

781 - Dokončovací práce - obklady

93 631,40

46	K	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	91,700	36,00	3 301,20
47	K	781474115	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem (celkem 268,5 - 176,8m2)	m2	91,700	305,00	27 968,50
48	M	597610260	obkládačky keramické - dle výběru investora	m2	-194,480	260,00	-50 564,80
49	M	597610260	obkládačky keramické - dle výběru investora	m2	286,000	346,00	98 956,00
50	K	781479194	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za nerovný povrch	m2	91,700	65,00	5 960,50
51	K	781494111	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	39,000	98,00	3 822,00
52	K	781494511	Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	24,000	89,00	2 136,00
53	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	28,000	35,00	980,00
54	K	998781102	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	t	1,340	800,00	1 072,00

783 - Dokončovací práce - nátěry radiátorů, zárubní

11 840,30

55	K	783315101	Emailový nátěr stěn - sklad	m2	12,700	189,00	2 400,30
56	K	783317101	Krycí syntetický standardní nátěr - radiátorů s očištěním	ks	8,000	1 180,00	9 440,00

JIŘÍ TŘÍSKA
STAVITELSTVÍ
 Slovanské údol 10, 315 00 PLZEŇ
 IČO: 46829334 DIČ: CZ450511038